
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 
БРЯНСКОЙ ГОРОДСКОЙ АДМИНИСТРАЦИИ 

 

 
ПРИКАЗ 

 
от 05 февраля 2021 года        № 9 

 
О внесении изменений в приказ финансового  
управления Брянской городской администрации  
от 29.12.2020 № 55 «Об утверждении Указаний об 
установлении, детализации и определении 
порядка применения бюджетной классификации 
Российской Федерации в части, относящейся к 
бюджету городского округа город Брянск и 
применения кодов дополнительной, региональной 
классификаций и кодов субсидий на иные цели, 
предоставляемых из бюджета городского округа 
город Брянск муниципальным бюджетным и 
автономным учреждениям» 
 
 
 

В соответствии с пунктом 1 статьи 9 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 
06.06.2019 № 85н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной 
классификации Российской Федерации, их структуре и принципах 
назначения» (в редакции изменений и дополнений) в целях 
совершенствования организации работы по исполнению бюджета города 
Брянска: 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

 1. Внести в Указания об установлении детализации и определения 
порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в 
части, относящейся к бюджету городского округа город Брянск и 
применения кодов дополнительной и региональной классификаций, 
утвержденные приказом финансового управления Брянской городской 
администрации от  29.12.2020 № 55 (в редакции от 19.01.2021 №3, 
от 19.01.2021 №4, от 03.01.2021 №8)  следующие изменения: 
 



 1.1  пункт 10 дополнить подпунктом следующего содержания: 

10.128 По направлению расходов «81940 Субсидии муниципальному 
унитарному предприятию "Брянское троллейбусное управление" г. Брянска 
на замену опор контактной сети троллейбуса в городе Брянске» отражаются 
расходы бюджета города Брянска на предоставление субсидии 
муниципальному унитарному предприятию "Брянское троллейбусное 
управление" г. Брянска на замену опор контактной сети троллейбуса в городе 
Брянске. 
 

 1.2 пункт 5 «Перечень кодов дополнительной классификации, 
применяемых в ходе исполнения бюджета города Брянска» дополнить 
строками следующего содержания 

Код Наименование 
19.IN.007 Реконструкция объекта "Самотечный 

канализационный коллектор №1 из 
железобетонных труб диаметром 700-900 мм в 
Бежицком районе г. Брянска. Участок от ул. 
Дружбы до ГКНС-4" 

19.IN.010 Реконструкция Литейного моста через реку Десна 
в Бежицком районе г. Брянска (2 пусковой 
комплекс) 

19.RS.042 Строительство автомобильной дороги - защитной 
дамбы Брянск 1 - Брянск 2 г. Брянска (2 этап) 

19.EN.019 Реконструкция объекта : "Самотечный 
канализационный коллектор по ул. Молодой 
Гвардии в Бежицком районе г. Брянска. Переход 
под железной дорогой D 700 мм" 

19.EN.020 Реконструкция объекта : "Самотечный 
канализационный коллектор по ул. Металлургов в 
Бежицком районе г. Брянска. Переход под 
железной дорогой 800 мм" 

19.RS.016 Строительство автомобильной дороги - защитной 
дамбы Брянск 1 - Брянск 2 г. Брянска (1 этап) (ПК 
0+00-ПК 17+00) 

19.RS.025 Строительство автодороги по ул. Счастливой (от 
ул. Советской до ул. Объездной) в Советском 
районе г.Брянска 

19.RS.028 Строительство объекта "Автодорога по ул. имени 
Визнюка в Советском районе г. Брянска" 

19.RS.044 Строительство автомобильной дороги-защитной 
дамбы Брянск 1-Брянск 2 г.Брянска (1 
этап).(ПК17+00-ПК47+60) 



Код Наименование 
25.SP.029 Спортивно- оздоровительный комплекс в 

Бежицком районе г. Брянска 
25.SP.030 Спортивно- оздоровительный комплекс в 

Фокинском районе г. Брянска 
21-53930-00000-00000 Иные межбюджетные трансферты на финансовое 

обеспечение дорожной деятельности в рамках 
реализации национального проекта "Безопасные и 
качественные автомобильные дороги" 

21-55550-00000-00000 Субсидии на реализацию программ формирования 
современной городской среды 

 
1.3. пункт 6 «Перечень кодов региональной классификации, 

применяемых в ходе исполнения бюджета города Брянска» дополнить 
строками следующего содержания: 

 

 
2. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте Брянской 

городской администрации в сети Интернет. 
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 
Начальник финансового 
управления         Е.В. Качур 
 

Исполнитель Е.А. Кузюкова 
74-06-83 

Код Наименование   
Фед19.RS.016 Строительство автомобильной дороги - защитной дамбы 

Брянск 1 - Брянск 2 г.Брянска (1 этап). (ПК 0+00 - ПК 
17+00) 

Фед19.RS.042 Строительство автомобильной дороги - защитной дамбы 
Брянск 1 - Брянск 2 г. Брянска (2 этап) 

Фед19.RS.044 Строительство автомобильной дороги-защитной дамбы 
Брянск 1-Брянск 2 г.Брянска (1 этап).(ПК17+00-
ПК47+60) 

Гор25.SP.030 
Обл25.SP.030 

Спортивно- оздоровительный комплекс в Фокинском 
районе г. Брянска 

Гор25.SP.029 
Обл25.SP.029 

Спортивно- оздоровительный комплекс в Бежицком 
районе г. Брянска 


